[image: Gerb-karg1]
[bookmark: _GoBack]

                                 АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КАРГАТА
   Каргатского района Новосибирской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Каргат
	27.11.2024

	№403

О внесении изменений в постановление администрации города Каргата Каргатского района Новосибирской области от 04.12.2023 № 451 "Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в сфере муниципального жилищного контроля на территории города Каргата Каргатского района Новосибирской области"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", части 4 статьи 20 ЖК РФ, на основании экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области от 22.10.2024, администрация города Каргата  Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          Внести в постановление администрации города Каргата  Каргатского района Новосибирской области от 04.12.2023 № 451 "Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в сфере муниципального жилищного контроля  на территории города Каргата Каргатского района Новосибирской области" следующие изменения:
1.В Программе профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в сфере муниципального жилищного контроля на территории города Каргата Каргатского района Новосибирской области:
1.1. Пункт 1.2. изложить в новой редакции: «Предметом муниципального контроля на территории муниципального образования является соблюдение юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и гражданами обязательных требований, указанных в пунктах 1 - 12 части 1 статьи 20 Жилищного кодекса Российской Федерации", в отношении муниципального жилищного фонда».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Официальный Вестник города Каргата" и разместить на официальном сайте администрации города Каргата Каргатского района Новосибирской области в сети Интернет.

И.о.Главы города Каргата
Каргатского района Новосибирской области                                                И.К. Килибаев

Кузнецова Е.Ю.
22388
image1.jpeg